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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809005J

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit Kron Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Business Center, Kati 4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim si kontraktor/nenkontraktor ne fushen 
e ndertimit, ndertime civile - industriale, rikonstruksione, 
mirembajtje ndertesash, karpentiere, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime topogjeodezike, punime germime 
dheu, armature hekur, veshje fasadash, si edhe cdo kryerje 
punimesh ndertimi te cdo kategorie etj. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Gjyran Ahmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 04/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Pajtoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ne cilesine e 
subjektit ndertues ndodhur ne: Bulevardi i Ri, Bashkia 
Tiranë, ne zbatim te projektit “Godinë Banimi Dhe 
Shërbimesh “Tirana Boulevard”, Me 25 Kate Mbitokë Dhe 4 
Kate Nëntokë” 
Vlore Himare  PALASE Dralleos, Kantier Ndertimi  ne 
cilesine e subjektit ndertues: ne zbatim te projektit  "Green 
Coast 2, Nukli G2 Kompleks  Banimi Me Vila 1  Dhe 2  Kat 
Me 1  Kat Nentoke,  Pishina Dhe Mur Rrethues 
Vlore Himare  PALASE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Dralleos, Palase, Himare, ne zbatim te projektit “Green 
Coast Resort 2, zona G7B, Rezidencial-Apartament 1, 2, 3, 
4, 5, 6 dhe 7 kat me 1, 2 dhe 3 kat nentoke”. 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë 
e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit ”Kompleks me 9 vila 
banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 2 vila 
banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur 
rrethues dhe pishinë”. 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Kantier Ndertimi ne 
cilesine e subjektit ndertues ndodhur në: Farkë e Vogël, 
Tiranë, në zbatim të projektit  "Kompleks me vila banimi  2 
dhe 3 kat  me 1 kat  pjesërisht  nëntokë, kabinë elektrike, 
vend  roje, mur rrethues dhe pishinë 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: Farkë 
e Vogël, Tiranë, ne zbatim te projektit “Kompleks me 14 vila 
banimi 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë dhe 1 vilë 2 
dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, mur rrethues dhe 
pishinë”. 
Vlore Himare  GJILEKE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Gjileke, (Dhrale), Himare, ne zbatim te projektit “Green 
Coast Resort 2, zona W, Rezidencial-Vila 1 dhe 2 kat, 
pishinë e mur rrethues”. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Kron Construction
E-Mail: info@kronconstruction.al  
Telefon: 0686015000  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


